
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                       J Ö П 

        15 сентября 2021 года                        с. Чоя                            № 584 

О внесении изменений в состав  
межведомственной комиссии по 
охране труда при администрации  
муниципального образования 
 «Чойский район» 

         Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 
муниципал тозолмо 
администрациязы 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Казенном учреждении Республики 

Алтай «Управление социальной поддержки населения Чойского района», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда при 

администрации  муниципального образования «Чойский район», утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования                            

от 04 февраля 2021 года № 72  (далее – Комиссия) следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава Комиссии - Горохову Екатерину Сергеевну 

специалиста по охране труда Казенного учреждения Республики Алтай 

«Управление социальной поддержки населения Чойского района» (по 

согласованию), секретаря Комиссии; 

1.2. Включить в состав Комиссии  Калмакову Ирину Александровну – 

специалиста  по охране труда Казенного учреждения Республики Алтай 

«Управление социальной поддержки населения Чойского района» (по 

согласованию), секретаря Комиссии. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам М.Н. Диминёву.  

 

 

Глава муниципального образования  

    «Чойский район»         И.А. Русских 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


